

DANSØ GRUPPEN FORSIKRINGSMÆGLERE A/S

Marsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 38 77 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024

Torben Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DANSØ GRUPPEN FORSIKRINGSMÆGLERE A/S Marsvej 2 7430 Ikast Telefon: 97252795 CVR-nr.: 33 38 77 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jon Dan Nielsen, formand Torben Østergaard Flemming Post Thomas Rævmann Gettermann Claus Dynesen Keld Fisker Jensen
Direktion	Michael Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive forsikringsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.569.503 kr. mod 3.565.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 846.915 kr. mod 346.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.569.503	3.565.275
1 Personaleomkostninger	-2.697.053	-2.645.228
Driftsresultat	872.450	920.047
Andre finansielle indtægter	241.117	81.622
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-562.818
Resultat før skat	1.113.555	438.851
2 Skat af årets resultat	-266.640	-92.602
Årets resultat	846.915	346.249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	678.000	277.000
Overføres til overført resultat	168.915	69.249
Disponeret i alt	846.915	346.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	93.334	45.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.334</u>	<u>45.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.334</u>	<u>45.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	493.625	363.083
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.337
	Andre tilgodehavender	47.812	107.477
	Periodeafgrænsningsposter	49.251	67.501
	Tilgodehavender i alt	<u>590.688</u>	<u>554.398</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.458.967</u>	<u>2.220.399</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.458.967</u>	<u>2.220.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.255</u>	<u>210.164</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.331.910</u>	<u>2.984.961</u>
	Aktiver i alt	<u>3.425.244</u>	<u>3.029.961</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	630.000	630.000
Overført resultat	1.325.113	1.156.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	678.000	277.000
Egenkapital i alt	2.633.113	2.063.198
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.400	2.400
Hensatte forpligtelser i alt	2.400	2.400
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	32.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	32.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	30.000
Selskabsskat	148.091	0
Anden gæld	561.640	901.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	789.731	931.942
Gældsforpligtelser i alt	789.731	964.363
Passiver i alt	3.425.244	3.029.961

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	630.000	1.086.949	670.000	2.386.949
Udloddet udbytte	0	0	-670.000	-670.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.249	277.000	346.249
Egenkapital 1. januar 2023	630.000	1.156.198	277.000	2.063.198
Udloddet udbytte	0	0	-277.000	-277.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.915	678.000	846.915
	630.000	1.325.113	678.000	2.633.113

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.452.991	2.410.401
Pensioner	191.531	182.842
Andre omkostninger til social sikring	52.531	51.985
	<u>2.697.053</u>	<u>2.645.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	266.640	98.318
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.716
	<u>266.640</u>	<u>92.602</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>304.777</u>	<u>304.777</u>
Kostpris 31. december	<u>304.777</u>	<u>304.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-304.777</u>	<u>-304.777</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-304.777</u>	<u>-304.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	45.000	45.000
Tilgang i årets løb	48.334	0
Kostpris 31. december	93.334	45.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 93.334	 45.000
 Der specificeres således:		
Deposita	93.334	45.000
	93.334	45.000
 5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	32.421
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	32.421
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
 6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		2.458.967
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		238.568
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger en uafsluttet retssag pr. 31/12 2023. Sagen har været ført i byretten, og er af sagsøgeren anket til landsretten. Ledelsen forventer ikke, at kravet bliver gældende. Der er rejst krav på i alt 448 t.kr., som selskabet medhæfter for.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse vedr. lejemål med årlige omkostninger på i alt 402 t.kr. Der er en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Michael Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Andersen
Direktør
ID: 3b72e1b2-ef4f-43d7-8903-51dc4b0b4f46
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 08:47:21
Underskrevet med MitID



Jon Dan Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jon Dan Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 7bfe8b8c-b0f0-4044-b7c3-4eb4ae784d04
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 22:27:57
Underskrevet med MitID



Torben Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Østergaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 665b7455-c0d4-401f-96f5-804cfab86d7b
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 12:11:20
Underskrevet med MitID



Flemming Post

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Post
Bestyrelsesmedlem
ID: 3e2a58bd-6aac-492b-ad7e-38cf62d28bd0
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 09:09:16
Underskrevet med MitID



Thomas Rævmann Gettermann

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Rævmann Gettermann
Bestyrelsesmedlem
ID: 1688fef6-bab2-4bbf-871b-9927849c2959
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 08:49:30
Underskrevet med MitID



Claus Dynesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Dynesen
Bestyrelsesmedlem
ID: fc1da7bc-0d42-4677-a6b3-0c1e806013f9
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 06:14:39
Underskrevet med MitID



Keld Fisker Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Keld Fisker Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 797aaf40-b86f-4c5c-b676-e551a246b238
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2024 kl.: 08:27:54
Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2024 kl.: 08:23:37
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Østergaard

Dirigent

ID: 665b7455-c0d4-401f-96f5-804cfab86d7b

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 11:39:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 51448fpMNN251723679

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.